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ZAPISNIK 
 

Sa redovne izvještajne sjednice skupštine Saveza SRD Međimurske županije 
održane 12. ožujka 2023. godine sa početkom u 9.00 sati u restoranu KRISTAL u 
Čakovcu. 
 
DNEVNI RED:  
 

- Otvaranje skupštine i pozdravna riječ predsjednika 
- Prijedlog i prihvaćanje dnevnog reda 

 
1.  Izvješće o radu  Upravnog odbora Saveza 

- izvješća komisija ( natjecateljska, sudačka, ribočuvarska 
služba) 

2. Financijsko izvješće 
3. Izvješće Nadzornog odbora 
4. Diskusija o izvješćima i prihvaćanje istih 
5. Plan rada Saveza 

- finacijski plan za 2024. godinu 
- planovi komisija 

6. Diskusija o planovima i prihvaćanje istih 
7. Diskusija o novom Statutu, Pravilniku o arhiviranju, izmjenama i 

dopunama Pravilnika o ribočuvarskoj službi te prihvaćanje istih 
8. Verifikacija mandata novim članovima Upravnog odbora 
9. Riječ gostiju 
10. Dodjela priznanja natjecateljima za sportske rezultate  
11. Ostala pitanja i prijedlozi 

               
- Skupštinu je otvorio predsjednik Zoran Pfeifer i pozdravio prisutne. 
- Predloženi dnevni red usvaja se jednoglasno. 
Prebrojavanjem punomoći i prisutnih predsjednik NO utvrdio je kvorum:    - Prilog           
 
AD 1,2. Izvješća se ne čitaju, a komentar su dali Zoran Peifer, Dragutin Kedmenec, 
Dragutin Peter, Darko Oreški, Dražen Pešec. U okviru izvješća o radu Saveza, 
predsjednik Zoran Pfeifer se ispričao svim učesnicima lige mladeži jer je napravljen 
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veliki propust. Nisu nabavljene i podjeljene prigodne nagrade na završnom kolu za 
učesnike lige mladeži. 
 
AD 3. Komentar izvješću NO dao je Ivica Kočiš. 
 
AD 4. Za diskusiju se javlja Marijan Turk član SRD „Čakovec“ Čakovec. Marijan Turk 
je iznio primjedbu na Izvješće nadzornog odbora jer NO u svom izvješću nije 
konstatirao da je člansvo prekasno obaviješteno o promjeni cijene članarine ta da 
Skupština na kojoj je izglasano povečanje cijene članarine nije provedena po statutu 
jer je bila on – line. 
Odgovor dali predsjednik Zoran Pfeifer i predsjednik NO Ivica Kočiš. Skupština je bila 
održana po svim pravilima koja vrijede trenutno zbog Covid-19 pandemije, a člansvo 
je bilo obavješteno o promjeni cijene članarine u najkraćem mogućem roku nakon 
održane sjednice Skupštine.  Izvješća usvojena sa 70 glasa ZA i 1 glas PROTIV. 
 
AD 5. Plan rada Saveza i Planovi komisija ranije su dostavljeni i ne čitaju se. 
Plan rada ukratko iznio predsjednik Zoran Pfefer, plan NK Dragutin Kedmenec i 
financijski plan Ivica Jakupak. 
 
AD 6. Diskusije nema. Planovi prihvaćeni jednoglasno. Svi planovi su prilog ovog 
zapisnika. 
 
AD 7. Statut Saveza, Pravilnik o ribočuvarskoj službi i Pravilnik o arhiviranju ranije su 
dostavljeni i ne čitaju se. Komentar o novom Statutu, Pravilniku o arhiviranju te 
izmjenama i dopunama Pravilnika o ribočuvarskoj službi dali Darko Oreški i Ivica 
Jakupak. 
Predsjednik otvorio diskusiju. Nitko se ne javlja za diskusiju. 
Novi Statut prihvaćen jednoglasno. 
Pravilnik o arhiviranju prihvaćen jednoglasno. 
Izmjene i dopune Pravinika o ribočuvarskoj službi prihvaćene jednoglasno. 
 
AD 8. Novi član Upravnog odbora: Dominik Gregurec – Žužička Kotoriba, prihvaćen 
jednoglasno. Mandat novom članu traje do isteka mandata sadašnjem sazivu, tj. u 
2024. godini. 
 
AD 9. Skupštini se obratio predsjednik HŠRS-a Vladimir Sever. 
 
AD 10. Izvršena je podjela priznanja najboljim natjecateljima i ekipama u 2022. godini 
i Darku Oreškom za životno djelo. 
 
AD 11. Nema dodatnih pitanja ni prijedloga. 
 
 
 
 
  

Tajnik  Predsjednik 
   

Ivica Jakupak  Zoran Pfeifer 
 


